
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.13.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr LX/451/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 24 

stycznia  2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

 

855 

 

 

 

 

852 

 

 

 

855 

 

 

85216 

 

 

 

85501 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

0940 

 

 

 

0940 

 

 

 

 

3110 

4210 

 

 

 

4330 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

Rodzina 

Świadczenie wychowawcze 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Rodzina 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

8.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

2.940,00 

60,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna  

 

 

3.000,00 

3.000,00 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

2180 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

6050 

 

6050 

 

6050 

 

6050 

 

6370 

 

 

 

6370 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Zdziechowice 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Zdziechowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (ul. Makowa) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Mickiewicza) 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Termomoder. budynków 

ul. Rynek 16,17 i 18 w Gorzowie Śl.” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Termomoder. budynku 

komunalnego ul. Kluczborska 7 w 

Gorzowie Śl.” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Kompleksowa 

termomoder. budynku komunalnego ul. 

Złota 2 w Gorzowie Śl.” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Wyk. proj. instalacji 

gazowej w budynku komunalnym przy 

ul. Wojska Polskiego 2 w Gorzowie Śl.” 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

 

 

 

 

 

 

5.675.000,00 

5.625.000,00 

5.625.000,00 

10.000,00 

 

 

 

333.000,00 

 

 

 

 

 

5.282.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.000,00 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

3.000,00 

3.000,0 

 

 

 

 

5.868.500,00 

5.625.000,00 

5.625.000,00 

 

 

10.000,00 

 

 

 

157.500,00 

 

175.500,00 

 

 

 

 

 

2.600.000,00 

 

 

 

2.682.000,00 

 

 

 

91.000,00 

91.000,00 

 

 

 

 

50.000,00 

 

 

 

38.000,00 

 

 

 

3.000,00 

 

 

 

23.000,00 

 

23.000,00 



3 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

 

90005 

 

 

90015 

 

 

90095 

6220 

 

 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

4210 

 

6050 

 

 

6050 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Pomoc społeczna 

Zasiłki stale 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

23.000,00 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

124.500,00 

 

36.500,00 

36.500,00 

25.000,00 

 

25.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

43.000,00 

43.000,00 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 


